DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
AÇÕES DO SUBPROJETO PEDAGOGIA DO PIBID - UFRR EM ESCOLAS MUNICIPAIS
DE BOA VISTA-RR de autoria de FLÁVIO CORSINI LIRIO, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107287

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107287